Arrv L - T O M X X V O C T O B R E - N O V E M B R E D E 1 9 3 4 NOMS. 6 4 7 - 6 4 8 

BOLLETÍ DE LA SOCIETAT 

ARQUEOLÓGICA LULIANA 

D O C U M E N T S 

P E R L A H I S T O R I A D E L L U C H 

IiWENTARI DEL OR, ARGENT, JOY AS E ALTRES 

BENS DE LA CASA DE LA VERGE MARIA DE LUC* 

(1840 ) 

Die veneris xxv mensis Augusti anno a nati-

vitate Domini m.°cccc.°lxxx. 

Nouerint universi Quod anno a nativitate 

Domini millesimo quadringentesimo octuage 

simo, d i e v e n e r i * \ itesi m a quinta mensis Augusti, 

magnificiset eireunspectisviris deminis Michaele 

de Saneto [ohanne domicello et Bernardo de 

Olezia, duobus ex Juratis Univ^nitatis et Regni 

Maio fica rum, existentibuspersoii;<ìiti rinecclesia 

Beate Marie de Luco, ad quam venerunt prò 

adiinplendis !iis que per eorilm imiuediatos pre-

cessores in eorum testamento sciipta fuere, et 

eisdem reliqua. Ego Johannes Porquers notarius 

et ad presens scriba diete Unìversitatis qui 

unacum predictis Magnificis Juratis ad hanc veni 

ecclesiaiii, instatus et requisitus per predictos 

Magnificos Juratos ac etiam per Petrum Lobera 

et Johannem Demer operarios ac pairochianos 

diete ecclesie ibidem présentes ac etiam pre 

sentibus et volentibus discretis Francisco Prats 

et Anthonio Segrera presbiteris in ipsa ecclesia 

residentibus, qui Anthonius Segrera in fra scripta 
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omnia in custodiam habebat, assumptis et voca-

tis p r o testibns discreto Johanne Matheo et 

Anthonio fampos de Pollenda feci et conti

nua vi inventarium de auro, argento, jocalibus 

et aiiis bonis et rebus diete ecclesie a c illius 

domns in hunc qui sequitur modum. 

Primo una esutodia d ergent deurada asmel-

tada ab la copa de eresiali ab una creu e corona 

alt en la cima de la dita custodia, al peu de la 

quai son les armas de ondes blandías e verme-

lias, en les quais armas ni ha tres qui son tre 

uessades de una barra negra, les altres son sens 

dita barra: la quai custodia serveix per lo Cor

pus Domini lo die de la festa del Corpore 

Xristi. 

Item, una creu d ergent asmeltada de duas 

pessas de altaria de hun palm e mig ab armas 

de Unissos e Valentins 

Iiem hun ymatge de Nostra Dona d ergent 

delirada ab lo Ihesus al bras, es la dita Nostra 

Dona de hun palm e mig de altaria ab una 

corona ab cap e al la ina dreta una fior de lir 

d ergent blanc e lo Ihesus te hun libret d ergent, 

te la dita Nostra Dona hun collaret al coli de 

grans d ergent deurats et de grans d etzebeja. 
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Item, altra corretge ab parxo de brochât